~
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

PORTARIA N° 172, DE 22 DE MARÇO DE 2017

o Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio ·de Janeiro -
UNIRIO, usando das atribuições regimentais, de acordo com o Memorando
DIPRAG n? 036/2017, e Memorando n° 005 I 2017 - Escola de Letras /
CLA,

RESOLVE:

Art. 1°Designar os Docentes LUCIANA PAIVA VILHENA LEITE,
SIAPE 1565311, ANA CAROLINA SAMPAIO COELHO, SIAPE
2089435, MARIA CRISTINA RIGONI COSTA, SIAPE 371731,
MARCELO DOS SANTOS, SIAPE 2089527, e ELIZABETH SARA
LEWIS, SIAPE 2117362, para comporem o Núcleo Docente Estruturante -
NDE - do Curso de Licenciatura em Letras, do Centro de Letras e Artes.

Art. 2° Os efeitos desta Portaria retroagem a 07/12/2016, revogadas
as disposições em contrário.

1. \'\'lf21" , .'" ;
. " ''v~~ ~~V\...' "y

Luiz Pedr S.anGil Jutuc~ \'
Reitor \

"